ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

06 апреля 2018 г.                           г. Ипатово                                                № 400
О внесении изменений в Положение о межведомственной комиссии по повышению результативности бюджетных расходов, утвержденное постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 01 февраля 2018 г. № 64

Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о межведомственной комиссии по повышению результативности бюджетных расходов, утвержденное постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 01 февраля 2018 г. № 64 «О межведомственной комиссии по повышению результативности бюджетных расходов» дополнив пункт 4 подпунктом 7 следующего содержания:

«7) определяет направления расходования средств, предусмотренных договорами социального партнерства, в целях обеспечения эффективного механизма регулирования социально- экономических отношений, расширения участия организаций, осуществляющих деятельность на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края в развитии Ипатовского городского округа Ставропольского края.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Фоменко Т.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского

городского округа

Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко